

Prefeitura Municipal de São Gabriel

Diário Oficial do Município

quinta-feira, 13 de julho de 2023 | Ano VIII - Edição nº 00978 | Caderno 1

Tomada de Preço



ESTADO DA BAHIA Prefeitura Municipal de São Gabriel CNPJ (MF) 13.891.544/0001-32

AVISO DE ABERTURA DE PROPOSTAS FINANCEIRAS

TOMADA DE PREÇOS Nº 0003/2023

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 0450/2023

Regime de Execução: Indireta, por Empreitada

Tipo: Menor Preço - Critério de julgamento: Menor Valor Global

O Município de São Gabriel-BA, faz saber que na **Tomada de Preços sob o n.º 0003/2023**, que tem por objeto a Contratação de empresa especializada para execução de obra de recuperação de estradas vicinais em assentamento no Município de São Gabriel-BA, 2º Etapa, conforme convênio SICONV nº 841218/2016, após finalizada a fase de habilitação, publicada a decisão e transcorrido o prazo legal, onde não houve nenhuma manifestação das empresas participantes do certame, <u>resolve convocar</u> os interessados para a abertura de envelope proposta financeira das licitantes classificadas para esta fase, a ser realizar no dia 21/07/2023 as 10:00hs (dez horas), na sala de reuniões, na sede deste prefeitura. Este aviso de convocação encontra-se publicado no Diário Oficial do Município no endereço eletrônico: http://www.docgedsistemas.com.br/portalmunicipio/ba/pmsaogabriel/diario, ou solicitado pelo e-mail: compras.saogbriel@gmail.com. Para maiores informações, no horário das 08:00 as 12:00hs, no Setor de Licitações, situado na Praça Largo da Pátria, nº 132 – Centro – São Gabriel/BA. Lucélia Rodrigues Silva Gomes. Presidente da CPL.

Largo da Pátria, 132 - Centro. São Gabriel - BA. CEP: 44915-000

Fone/Fax: (74) 3620 2122

